ФОРМА и образец заполнения

	ООО «Профи»

	(наименование организации)


ЖУРНАЛ
регистрации вводного инструктажа
	                                                                                                                                           
	Начат

1 марта

20

17

г.



	
	Окончен

20

г.




	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого
	Профессия, должность инструктируемого
	Наименование производственного подразделения, в которое направляется инструктируемый
	Фамилия, инициалы, должность инструктора
	Подпись

	
	
	
	
	
	Инструктора
	Инструктируемого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	…
	
	
	
	
	
	

	01.03.2017
	Мышкин Михаил Максимович
	Водитель электропогрузчика
	Цех № 3
	специалист по охране труда Захаров З.З.
	Захаров
	Мышкин

	03.03.2017
	Козлов Сергей Дмитриевич
	Токарь
	Цех № 5
	специалист по охране труда Захаров З.З.
	Захаров
	Козлов

	…
	
	
	
	
	
	


